

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ORGANISASI : 3.01.01. - DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.01.3.01.01.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH	150.000.000,00				
3.01.3.01.01.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH	150.000.000,00				
3.01.3.01.01.00.00.4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	150.000.000,00				
3.01.3.01.01.00.00.4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	150.000.000,00				
3.01.3.01.01.00.00.4.1.2.23.	Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah	150.000.000,00				
3.01.3.01.01.00.00.4.1.2.23.001.	Penjualan Hasil Produksi Usaha Daerah	150.000.000,00	- Hasil Penjualan Perikanan	1	Thn	@150.000.000,00 = 150.000.000,00
	JUMLAH PENDAPATAN	150.000.000,00				
3.01.3.01.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH	15.418.877.362,00				
3.01.3.01.01.00.00.9.	BEBAN	15.418.877.362,00				
3.01.3.01.01.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.197.807.142,00				
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	3.197.807.142,00				
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	2.493.987.142,00				
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.757.396.241,00	- Gol IV 4 Org x 14 Bulan	56	OB	@4.469.098,00 = 250.269.488,00
			- Gol III 25 Org x 14 Bulan	350	OB	@3.632.294,00 = 1.271.302.900,00
			- Gol II 4 Orgx 14 Bulan	56	OB	@2.856.469,00 = 159.962.264,00
			- Acress 2 ,5 %	1	Tahun	@75.861.589,00 = 75.861.589,00
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	240.475.922,00	Tunjangan Istri	-	-	
			- Gol IV (5 Org x 14 Bulan)	70	OB	@437.035,00 = 30.592.450,00
			- Gol III (25 Org x 14 Bulan)	350	OB	@364.256,00 = 127.489.600,00
			- Gol II (4 Org x 14 Bulan)	56	OB	@291.054,00 = 16.299.024,00
			Tunjangan Anak	-	-	
			- Gol IV (10 Org x 14 Bulan)	140	OB	@81.309,00 = 11.383.260,00
			- Gol III (36 Org x 14 Bulan)	630	OB	@68.297,00 = 43.027.110,00
			- Gol II (6 Org x 14 Bulan)	84	OB	@54.150,00 = 4.548.600,00
			- Acress 2,5 %	1	Tahun	@7.135.878,00 = 7.135.878,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	243.670.000,00	- Eselon II/b (1 Org x 14 Bulan)	14	OB	@2.025.000,00 =	28.350.000,00
			- Eselon III/a (1 Org x 14 Bulan)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			- Eselon III/b (3 Org x 14 Bulan)	42	OB	@980.000,00 =	41.160.000,00
			- Eselon IV/a (13 Org x 14 Bulan)	182	OB	@540.000,00 =	98.280.000,00
			- Eselon IV/b (2 Org x 14 Bulan)	28	OB	@490.000,00 =	13.720.000,00
			- Acress	1	Thn	@44.520.000,00 =	44.520.000,00
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.01.004.	Tunjangan Fungsional	43.820.000,00	- Gol IV (2 Org x 14 Bulan)	28	OB	@190.000,00 =	5.320.000,00
			- Gol III (10 Org x 14 Bln)	140	OB	@185.000,00 =	25.900.000,00
			- Golongan II (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@180.000,00 =	12.600.000,00
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	105.687.640,00	- Gol IV (21 Org x 12 Bulan)	252	OB	@72.420,00 =	18.249.840,00
			- Gol III (78 Org x 12 Bulan)	936	OB	@72.420,00 =	67.785.120,00
			- Gol II (17 Org x 12 Bulan)	204	OB	@72.420,00 =	14.773.680,00
			- Acress 2,5 %	1	Tahun	@4.879.000,00 =	4.879.000,00
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	31.414.522,00	- Gol IV 6 Org x 14 Bulan	84	OB	@133.226,00 =	11.190.984,00
			- Gol III (23 Org x 14 Bulan)	322	OB	@52.894,00 =	17.031.868,00
			- Gol II (5 Org x 14 Bulan)	70	OB	@9.259,00 =	648.130,00
			- Acress 2,5 %	1	Tahun	@2.543.540,00 =	2.543.540,00
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	120.009,00	- Gol IV 6 Org x 13 Bulan	78	OB	@40,00 =	3.120,00
			- Gol III (23 Org x 13 Bulan)	299	OB	@42,00 =	12.558,00
			- Gol II (5 Org x 13 Bulan)	65	OB	@47,00 =	3.055,00
			- Acress 2,5 %	1	Tahun	@101.276,00 =	101.276,00
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	71.402.808,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@5.950.234,00 =	71.402.808,00
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	696.320.000,00					
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	548.700.000,00	Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan	-	-		
			- Eselon II/b (1 Org 14 Bulan)	14	OB	@4.000.000,00 =	56.000.000,00
			- Eselon III/a (1 Org x 14 Bulan)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Eselon III/b (3 Org x 14 Bulan)	42	OB	@2.000.000,00 =	84.000.000,00
			- Eselon IV/a (13 org x 14 Bulan)	182	OB	@800.000,00 =	145.600.000,00
			- Eselon IV/b (2 Org x 14 Bulan)	28	OB	@600.000,00 =	16.800.000,00
			- Staf Golongan IV (2 Org x 14 Bulan)	28	OB	@350.000,00 =	9.800.000,00
)				
			- Staf Golongan III (12 x 14 Bulan)	168	OB	@350.000,00 =	58.800.000,00
			- Staf Golongan II (5 Org x 14 Bulan)	70	OB	@350.000,00 =	24.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Tunjangan Daerah Bagi Petugas Khusus	-	-		
			- Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bulan)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Pejabat Penata Usaha Keuangan	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembantu PPK (1 Org x 12 Bulan)	12	OB	@600.000,00 =	7.200.000,00
			- Bendahara Pengeluaran	12	OB	@1.250.000,00 =	15.000.000,00
			- Pembantu Bendahara (2 Org x 12 Bulan)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Pengurus Barang (1 Orgx 12 Bulan)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Bendahara Penerimaan (1 Org x 12 Bulan)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili di Kota Jantho 10 Org x 12 Bln	120	OB	@200.000,00 =	24.000.000,00
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	147.620.000,00					
			- Makan Minum Harian Pegawai	-	-		147.620.000,00
			- Gol IV (4 Orang x 20 Hari x 11 Bulan)	880	OH	@25.000,00 =	22.000.000,00
			- Gol III (26 Orang x 20 hari x 11 Bulan)	5.720	OH	@20.000,00 =	114.400.000,00
			- Gol II (3 Orang x 20 Hari x 11 Bulan)	660	OH	@17.000,00 =	11.220.000,00
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.06.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	7.500.000,00					
3.01.3.01.01.00.00.5.1.1.06.001.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	7.500.000,00					
			Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	-	-		
			- Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	-	Tahun	@150.000.000,00 =	7.500.000,00
3.01.3.01.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	12.221.070.220,00					
3.01.3.01.01.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	830.750.000,00					
3.01.3.01.01.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	142.800.000,00					
3.01.3.01.01.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	142.800.000,00					
3.01.3.01.01.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	142.800.000,00					
3.01.3.01.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	1.200.000,00					
			- Rekening Telepon Kantor	12	Bln	@100.000,00 =	1.200.000,00
3.01.3.01.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	8.400.000,00					
			- Rekening Air Kantor	12	Bln	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Rekening Air UPTD PI	12	Bln	@450.000,00 =	5.400.000,00
3.01.3.01.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	100.800.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Rekening Listrik kantor	12	Bln	@5.500.000,00 =	66.000.000,00
			- Rekening Listrik BBI Jantho Baru	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Rekening Listrik PPI Lambada Lhok	12	Bln	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Rekening Listrik PPI Lhok Seudu	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Rekening Listrik Kolam Paya Sukon	12	Bln	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Rekening Listrik Kolam Ikan Langka	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
3.01.3.01.01.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	32.400.000,00					
3.01.3.01.01.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	11.750.000,00					
3.01.3.01.01.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	11.750.000,00					
3.01.3.01.01.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	11.750.000,00					
3.01.3.01.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	11.750.000,00					
			- Rekening Kawat Faximile/internet	12	Bln	@2.700.000,00 =	32.400.000,00
			- Pajak Mobil Jabatan (Kepala Dinas)	1	Unit	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Pajak Kendaraan Operasional BAT	1	Unit	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pajak Mobil Operasional Pegawai	1	Unit	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pajak Kendaraan Mobil Ford CPIB	1	Unit	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Pajak Kendaraan Roda 2	15	Unit	@250.000,00 =	3.750.000,00
3.01.3.01.01.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	19.400.000,00					
3.01.3.01.01.01.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	14.400.000,00					
3.01.3.01.01.01.08.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00					
3.01.3.01.01.01.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00					
			- Honor Tenaga Kebersihan kantor (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
3.01.3.01.01.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	5.000.000,00					
3.01.3.01.01.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00					
3.01.3.01.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	5.000.000,00					
			- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
3.01.3.01.01.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	40.000.000,00					
3.01.3.01.01.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	40.000.000,00					
3.01.3.01.01.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	40.000.000,00					
3.01.3.01.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	40.000.000,00					
			- Kertas F4 215 x 330 mm	180	Rim	@40.000,00 =	7.200.000,00
			- Kertas A4s 215 x 297 mm	170	Rim	@38.000,00 =	6.460.000,00
			- Buku Agenda	15	Bh	@57.000,00 =	855.000,00
			- Correction Tipe Ex	29	Kotak	@7.000,00 =	203.000,00
			- Spidol White Board	15	Kotak	@7.000,00 =	105.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Spidol Permanent	20	Kotak	@8.000,00 =	160.000,00
			- Amplop Casing Folio	30	Kotak	@32.000,00 =	960.000,00
			- Amplop Viva	30	Kotak	@9.500,00 =	285.000,00
			- Amplop Air Mail	20	Kotak	@9.500,00 =	190.000,00
			- Amplop Casing Besar	20	Kotak	@45.000,00 =	900.000,00
			- Tinta Printer	80	Botol	@100.000,00 =	8.000.000,00
			- Map Folio	120	Bh	@2.000,00 =	240.000,00
			- Map Kawat	40	Lusin	@24.000,00 =	960.000,00
			- Map Kantong	50	Bh	@3.000,00 =	150.000,00
			- Map Combo	50	Bh	@25.000,00 =	1.250.000,00
			- Map Lucky	50	Bh	@10.000,00 =	500.000,00
			- Map Mica Jepit	40	Bh	@7.000,00 =	280.000,00
			- Tinta Stempel	5	Btl	@7.000,00 =	35.000,00
			- Map Batik	10	Lusin	@25.000,00 =	250.000,00
			- Tas Resleting	50	Bh	@15.000,00 =	750.000,00
			- Tinta Balpoint Parker	6	Btg	@19.000,00 =	114.000,00
			- Balpoint Balliner	2	Kotak	@170.000,00 =	340.000,00
			- Penjilid	30	Kotak	@14.000,00 =	420.000,00
			- Pos-it warna warni	30	Kotak	@37.000,00 =	1.110.000,00
			- Stabilow Boss	70	Btg	@8.000,00 =	560.000,00
			- Lem Fox	5	Bh	@7.000,00 =	35.000,00
			- Lem Povinal	10	Bh	@10.000,00 =	100.000,00
			- Kertas Faximile	30	Glg	@20.000,00 =	600.000,00
			- Pita Komputer LQ 2180	5	Bh	@120.000,00 =	600.000,00
			- Pensil	50	Btg	@1.000,00 =	50.000,00
			- Materai 6000	200	Lbr	@6.000,00 =	1.200.000,00
			- Materai 3000	150	Lbr	@3.000,00 =	450.000,00
			- Kalkulator	6	Bh	@350.000,00 =	2.100.000,00
			- Pisau Cutter	6	Bh	@8.000,00 =	48.000,00
			- Stip Penghapus	10	Bh	@2.000,00 =	20.000,00
			- Atom Trigonal Clip	40	Ktk	@10.000,00 =	400.000,00
			- Binder Clip	40	Ktk	@10.000,00 =	400.000,00
			- Pelobang Kertas	5	Bh	@25.000,00 =	125.000,00
			- Ballpoint My Gell	10	Ktk	@60.000,00 =	600.000,00
			- Pulpen Standart	15	Ktk	@25.000,00 =	375.000,00
			- Gunting	5	Bh	@8.000,00 =	40.000,00
			- Isolasi	10	Bh	@8.000,00 =	80.000,00
			- Flash Disk	5	Bh	@100.000,00 =	500.000,00
3.01.3.01.01.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN	20.825.000,00					
	PENGGANDAAN						
3.01.3.01.01.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	20.825.000,00					
3.01.3.01.01.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.825.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.01.3.01.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	16.825.000,00	- Kop Surat	7	Rem	@200.000,00 =	1.400.000,00
			- Cetak Amplop	3	Ktk	@100.000,00 =	300.000,00
			- Cetak Kwitansi Dinas NCR 5 Ply	10	Blok	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Blanko SPPD	10	Rim	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Cetak Lembar disposisi	5	Rim	@150.000,00 =	750.000,00
			- Cetak Laporan Tahunan	10	Bh	@175.000,00 =	1.750.000,00
			- Cetak RKA/DPA	15	Bh	@175.000,00 =	2.625.000,00
			- LAKIP	10	bh	@175.000,00 =	1.750.000,00
			- Laporan Keuangan Akhir Tahun	10	Bh	@175.000,00 =	1.750.000,00
			- Cetak Laporan Kegiatan	6	Pkt	@500.000,00 =	3.000.000,00
3.01.3.01.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	- Foto Copy Surat Dinas	20.00	Lbr	@200,00 =	4.000.000,00
3.01.3.01.01.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	4.875.000,00					
3.01.3.01.01.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	4.875.000,00					
3.01.3.01.01.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	4.875.000,00					
3.01.3.01.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	4.875.000,00	- Lampu Hemat Energi (LED)	25	Bh	@175.000,00 =	4.375.000,00
			- Saklar seri	5	Bh	@15.000,00 =	75.000,00
			- Sekering otomatis	5	Bh	@45.000,00 =	225.000,00
			- Stop Kontak	10	Bh	@20.000,00 =	200.000,00
3.01.3.01.01.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	10.080.000,00					
3.01.3.01.01.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	10.080.000,00					
3.01.3.01.01.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	10.080.000,00					
3.01.3.01.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.080.000,00	- Biaya Langganan Harian Serambi Indonesia 1 EPL	12	Bln	@90.000,00 =	1.080.000,00
3.01.3.01.01.01.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	9.000.000,00	- Biaya Papan Bunga dan Ucapan Selamat	30	Kali	@200.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya Spanduk	10	Lbr	@300.000,00 =	3.000.000,00
3.01.3.01.01.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	86.920.000,00					
3.01.3.01.01.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	86.920.000,00					
3.01.3.01.01.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	86.920.000,00					
3.01.3.01.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	73.920.000,00	- Biaya Makan Pegawai dan Minum	6.160	Bgks	@12.000,00 =	73.920.000,00
			28 Org x 20 Hr x 11 bln				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.01.3.01.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	13.000.000,00				
3.01.3.01.01.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	329.900.000,00				
3.01.3.01.01.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	329.900.000,00				
3.01.3.01.01.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	329.900.000,00				
3.01.3.01.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	121.200.000,00				
			- Pejabat Eselon II	60	OH	@250.000,00 = 15.000.000,00
			- Pejabat Eselon III	80	OH	@200.000,00 = 16.000.000,00
			- Pejabat Eselon IV/Staf Golongan III	115	OH	@150.000,00 = 17.250.000,00
			- PNS Gol II/Non PNS	20	OH	@125.000,00 = 2.500.000,00
			- Perjalanan Dinas Ke Pulo Aceh	35	OH	@300.000,00 = 10.500.000,00
			Perjalanan Dinas luar Daerah dalam Propinsi	-	-	59.950.000,00
			- Eselon IIb	15	OH	@1.500.000,00 = 22.500.000,00
			- Eselon III	20	OH	@1.100.000,00 = 22.000.000,00
			- Eselon IV / Gol III	20	OH	@660.000,00 = 13.200.000,00
			- Uang Representasi (Pejabat Eselon II/b)	15	OH	@150.000,00 = 2.250.000,00
3.01.3.01.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	208.700.000,00				
			- Golongan IV (Transport)	6	OT	@4.000.000,00 = 24.000.000,00
			- Golongan IV (Lumpsum)	24	OH	@1.650.000,00 = 39.600.000,00
			- Golongan III (Transport)	8	OT	@4.000.000,00 = 32.000.000,00
			- Golongan III (Lumpsum)	26	OH	@1.350.000,00 = 35.100.000,00
			- Pejabat Eselon II/b (Transport)	6	OT	@4.000.000,00 = 24.000.000,00
			- Pejabat Eselon II/b (Lumpsum)	24	OH	@1.800.000,00 = 43.200.000,00
			- Uang Representasi (Pejabat Eselon II/b)	36	OH	@300.000,00 = 10.800.000,00
3.01.3.01.01.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	164.200.000,00				
3.01.3.01.01.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	147.700.000,00				
3.01.3.01.01.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	35.750.000,00				
3.01.3.01.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	35.750.000,00				
			- Honor PPTK Rutin Dinas (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@700.000,00 = 8.400.000,00
			Honor Pembantu PPTK Rutin Dinas (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 = 6.000.000,00
			- Insentif Pengolah Data Statistik Dinas	6	OB	@300.000,00 = 1.800.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	-	-	9.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pejabat pengadaan barang dan jasa	13	OP	@750.000,00 =	9.750.000,00
			Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan	-	-		5.000.000,00
			- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	10	OP	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Honorarium Panitia Pemeriksaan/Penerima Barang dan jasa	-	-		4.800.000,00
			- Ketua	4	OB	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Sekretaris	4	OB	@350.000,00 =	1.400.000,00
			- Anggota	4	OB	@350.000,00 =	1.400.000,00
3.01.3.01.01.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	93.600.000,00					
3.01.3.01.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	93.600.000,00					
			- Honor Non PNS Tingkat SMA/Sederajat (1 Org x 12 Bulan)	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honor Non PNS Tingkat D-III/Sederajat (2 Org x 12 Bulan)	24	OB	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
			- Honor Non PNS Tingkat S1 (2 Org x 12 Bulan)	24	OB	@1.800.000,00 =	43.200.000,00
3.01.3.01.01.01.19.5.2.1.03.	Uang Lembur	18.350.000,00					
3.01.3.01.01.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	18.350.000,00					
			- Lembur Harian Gol IV	200	OJ	@23.000,00 =	4.600.000,00
			- Lembur Harian Gol III	450	OJ	@20.000,00 =	9.000.000,00
			- Lembur Harian Gol IV (Hari Libur)	50	OJ	@35.000,00 =	1.750.000,00
			- Lembur Harian Gol III (Hari Libur)	100	OJ	@30.000,00 =	3.000.000,00
3.01.3.01.01.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	16.500.000,00					
3.01.3.01.01.01.19.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	15.000.000,00					
3.01.3.01.01.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	15.000.000,00					
3.01.3.01.01.01.19.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00					
3.01.3.01.01.01.19.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	1.500.000,00					
			- Belanja Pameran HUT Kota Jantho	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
3.01.3.01.01.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	363.705.000,00					
3.01.3.01.01.02.11.	PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR	53.500.000,00					
3.01.3.01.01.02.11.5.2.3.	Belanja Modal	53.500.000,00					
3.01.3.01.01.02.11.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	53.500.000,00					
3.01.3.01.01.02.11.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	53.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.01.3.01.01.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	52.550.000,00	- Rehab Kantor	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
3.01.3.01.01.02.23.5.2.1.	Belanja Pegawai	18.000.000,00					
3.01.3.01.01.02.23.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00					
3.01.3.01.01.02.23.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00					
			- Honorarium Supir Kepala Dinas (1 Org x12 Bln)	12	Bln	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
3.01.3.01.01.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	34.550.000,00					
3.01.3.01.01.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	34.550.000,00					
3.01.3.01.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	4.000.000,00					
			- Biaya Service Roda 4 Esselon II	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
3.01.3.01.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.000.000,00					
			- Penggantian Suku Cadang Roda 4 Esselon II	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
3.01.3.01.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	20.550.000,00					
			- BBM	1.800	Liter	@10.000,00 =	18.000.000,00
			- Belanja Ganti Oil	34	Liter	@75.000,00 =	2.550.000,00
3.01.3.01.01.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	128.155.000,00					
3.01.3.01.01.02.24.5.2.1.	Belanja Pegawai	14.400.000,00					
3.01.3.01.01.02.24.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00					
3.01.3.01.01.02.24.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00					
			- Honorarium Supir Mobil Operasional	12	Bln	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
3.01.3.01.01.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	113.755.000,00					
3.01.3.01.01.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	113.755.000,00					
3.01.3.01.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	4.000.000,00					
			- Service Roda 4 Esselon III	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Service Roda 4	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
3.01.3.01.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	28.000.000,00					
			- Penggantian Suku Cadang Kend. Roda 4 eselon III	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Penggantian Suku Cadang Kend. Roda 4 Operasional	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Penggantian Suku Cadang Speed Boat	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
3.01.3.01.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	81.755.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			BBM Kendaraan Roda 4 Operasional Pegawai dan Kendaraan Operasional BBI 2 unit	- - 33.000.000,00
			- BBM	4.000 Liter @7.500,00 = 30.000.000,00
			- Belanja Ganti Oil	60 Liter @50.000,00 = 3.000.000,00
			Kendaraan Roda 2 Operasional 10 unit	- - 35.555.000,00
			- BBM	2.150 Liter @8.500,00 = 18.275.000,00
			- Belanja Ganti Oil	60 Liter @38.000,00 = 2.280.000,00
			- BBM Speed Boat	1.500 Liter @10.000,00 = 15.000.000,00
			BBM Kendaraan Roda 4 Esellon III/a	- - 13.200.000,00
			- BBM	1.300 Liter @9.000,00 = 11.700.000,00
			- Belanja Ganti Oil	30 Liter @50.000,00 = 1.500.000,00
3.01.3.01.01.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	129.500.000,00		
3.01.3.01.01.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	9.500.000,00		
3.01.3.01.01.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	9.500.000,00		
3.01.3.01.01.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	9.500.000,00		
			- Service PC dan Laptop Dinas	15 Unit @300.000,00 = 4.500.000,00
			- Belanja service komputer UPTD	5 Unit @300.000,00 = 1.500.000,00
			- Service AC Split	10 Unit @350.000,00 = 3.500.000,00
3.01.3.01.01.02.28.5.2.3.	Belanja Modal	120.000.000,00		
3.01.3.01.01.02.28.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	120.000.000,00		
3.01.3.01.01.02.28.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	25.000.000,00		
			- Pengadaan PC Keuangan	1 Unit @25.000.000,00 = 25.000.000,00
3.01.3.01.01.02.28.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	75.000.000,00		
			- Pengadaan Laptop Dinas	5 Unit @15.000.000,00 = 75.000.000,00
3.01.3.01.01.02.28.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	20.000.000,00		
			- Pengadaan Printer Dinas	4 Unit @5.000.000,00 = 20.000.000,00
3.01.3.01.01.15.	PROGRAM PEMBERDAYAAN EKONOMI MASYARAKAT PESISIR	1.321.100.000,00		
3.01.3.01.01.15.02.	PEMBINAAN KELOMPOK EKONOMI MASYARAKAT PESISIR	1.321.100.000,00		
3.01.3.01.01.15.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	153.600.000,00		
3.01.3.01.01.15.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	9.600.000,00		
3.01.3.01.01.15.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	9.600.000,00		
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 x 8 bln	8 OB @700.000,00 = 5.600.000,00
			- Pembantu PPTK 1 x 8 Bln	8 OB @500.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.01.3.01.01.15.02.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	144.000.000,00					
3.01.3.01.01.15.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	144.000.000,00					
			- Honor Panglima Laot (15 org x 12 Bln)	180	OB	@600.000,00 =	108.000.000,00
			- Honor Non PNS SMA/Sederajar (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honor Non PNS S1 (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.020.000.000,00					
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	520.500.000,00					
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.02.003.	Belanja Bahan/Bibit Ternak, Ikan	235.500.000,00					
			- Demplot Pengembangan Usaha Petani Garam Sistem Geomembran Kec. Seulimum	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Demplot Petani Garam Gp. Lambadeuk Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	285.000.000,00					
			- Lomba Masak Tingkat Kabupaten	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Lomba Masak Tingkat Propinsi	1	Paket	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			- PENAS ke XVI SUMBAR	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	300.000.000,00					
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	300.000.000,00					
			- Publikasi (Pariwara) Melalui Media Cetak Kegiatan Petani Garam / Perikanan Aceh Besar	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Publikasi Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan RI No 3/Permen.KP/2019 tentang Partisipasi Masyarakat dalam Penyelenggaraan Perlindungan dan Pemberdayaan Pembudidaya ikan dan tambak garam	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	9.500.000,00					
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	9.500.000,00					
			- Gol IV	25	OH	@200.000,00 =	5.000.000,00
			- Go III	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	25.000.000,00					
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	25.000.000,00					
			- Rehab Gudang Cool Storage	1	Pkt	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	120.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	120.000.000,00				
			- Masterplan Potensi Petani Garam Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@60.000.000,00 = 60.000.000,00
			Masterplan Potensi Petani Garam Kec. Leupung	1	Pkt	@60.000.000,00 = 60.000.000,00
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	45.000.000,00				
3.01.3.01.01.15.02.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	45.000.000,00				
			- Pengadaan Peralatan Usaha Petani Garam Kab.Aceh Besar	1	Pkt	@45.000.000,00 = 45.000.000,00
3.01.3.01.01.15.02.5.2.3.	Belanja Modal	147.500.000,00				
3.01.3.01.01.15.02.5.2.3.25.	Belanja modal Pengadaan Alat Pengolahan	25.000.000,00				
3.01.3.01.01.15.02.5.2.3.25.009.	Belanja modal Pengadaan Alat-Alat Perikanan	25.000.000,00				
			- Pengadaan Keranjang Ikan	1	Pkt	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
3.01.3.01.01.15.02.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	15.500.000,00				
3.01.3.01.01.15.02.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	15.500.000,00				
			- Pengadaan PC	1	Pkt	@15.500.000,00 = 15.500.000,00
3.01.3.01.01.15.02.5.2.3.67.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air	107.000.000,00				
3.01.3.01.01.15.02.5.2.3.67.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Laut	107.000.000,00				
			- Pembangunan Tanggul Petani Garam Kec. Baitussalam	1	Paket	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
3.01.3.01.01.20.	PROGRAM PENGEMBANGAN BUDIDAYA PERIKANAN	4.513.815.220,00				
3.01.3.01.01.20.01.	PENGEMBANGAN BIBIT IKAN UNGGUL	137.440.000,00				
3.01.3.01.01.20.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.400.000,00				
3.01.3.01.01.20.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.400.000,00				
3.01.3.01.01.20.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.400.000,00				
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 x 6 bln	6	OB	@400.000,00 = 2.400.000,00
3.01.3.01.01.20.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	135.040.000,00				
3.01.3.01.01.20.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.600.000,00				
3.01.3.01.01.20.01.5.2.2.01.008.	Belanja pengisian tabung gas	1.600.000,00				
			- Pengisian Tabung Oksigen	8	Unit	@200.000,00 = 1.600.000,00
3.01.3.01.01.20.01.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	128.440.000,00				
3.01.3.01.01.20.01.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	6.300.000,00				
			- Lybeychith	6	Liter	@300.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.01.3.01.01.20.01.5.2.2.02.005.	Belanja Bahan Kimia	115.000.000,00	- Hormon Ovaprint	5	Botol	@450.000,00 =	2.250.000,00
			- Artemia	3	Kaleng	@750.000,00 =	2.250.000,00
			Pakan Induk Ikan	6.000	Kg	@13.500,00 =	81.000.000,00
3.01.3.01.01.20.01.5.2.2.02.008.	Belanja Bahan Baku Industri	7.140.000,00	- Pakan Benih Ikan	2.000	Kg	@17.000,00 =	34.000.000,00
			- Kantong Plastik Ikan	140	Kg	@45.000,00 =	6.300.000,00
			- Karet IKgkat	12	Kg	@70.000,00 =	840.000,00
3.01.3.01.01.20.01.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	5.000.000,00					
3.01.3.01.01.20.01.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	5.000.000,00	- BBM	500	Ltr	@10.000,00 =	5.000.000,00
3.01.3.01.01.20.04.	PENDAMPINGAN PENYEDIAAN DAN REHABILITASI SARANA DAN PRASARANA PRODUKSI	4.376.375.220,00					
3.01.3.01.01.20.04.5.2.1.	Belanja Pegawai	276.000.000,00					
3.01.3.01.01.20.04.5.2.1.01.	Honorarium PNS	9.600.000,00					
3.01.3.01.01.20.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	9.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan	-	-		
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 x 8 bln	8	OB	@700.000,00 =	5.600.000,00
			- Pembantu PPTK 1 x 8 Bln	8	OB	@500.000,00 =	4.000.000,00
3.01.3.01.01.20.04.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	266.400.000,00					
3.01.3.01.01.20.04.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	266.400.000,00	- Honor Non PNS SMA/Sederajat (7 Org x 12 Bln)	84	OB	@1.200.000,00 =	100.800.000,00
			- Honor Non PNS DIII (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
			- Honor Non PNS S1 (6 Org x 12 BLN)	72	OB	@1.800.000,00 =	129.600.000,00
3.01.3.01.01.20.04.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.318.250.000,00					
3.01.3.01.01.20.04.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	190.000.000,00					
3.01.3.01.01.20.04.5.2.2.02.003.	Belanja Bahan/Bibit Ternak, Ikan	190.000.000,00	- Pengadaan bibit ikat air tawar untuk perairan umum Aceh Besar	1	Pkt	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
			- Pengadaan Bibit Ikan Air Tawar Kec. Darul Kamal Dan Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
3.01.3.01.01.20.04.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	8.250.000,00					
3.01.3.01.01.20.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	8.250.000,00	- Gol IV	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Gol III	35	OH	@150.000,00 =	5.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.01.3.01.01.20.04.5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	225.000.000,00				
3.01.3.01.01.20.04.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	225.000.000,00				
			Pembuatan DED Saluran Tambak Kec.Mesjid Raya	1	Paket	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
			Pembuatan DED Saluran Tambak Kec.Baitussalam	1	Paket	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
			Pembuatan DED Saluran Tambak Kec.Peukan Bada	1	Paket	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
3.01.3.01.01.20.04.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	1.895.000.000,00				
3.01.3.01.01.20.04.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.895.000.000,00				
			- Budidaya Ikan Air Tawar Kecamatan Baitussalam (Blang Krueng)	1	Paket	@150.000.000,00 = 150.000.000,00
			Rehabilitasi Kolam Ikan Makmue Beusare Kec. Lhoknga	1	Paket	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			Rehabilitasi Kolam dan Agro Input Ikan Air Tawar Gp. Pasie Lamgarot Kec. Ingin Jaya	1	Paket	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
			Rehabilitasi Kolam dan Agro Input Ikan Air Tawar Dayah Daulatul Ulum Gp. Cucum Kec. Kota Jantho	1	Paket	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
			Percontohan Budidaya Udang Supra Intensif	1	Paket	@150.000.000,00 = 150.000.000,00
			Pengadaan Agro Input ikan air tawar kec. Darul Kamal	1	Paket	@150.000.000,00 = 150.000.000,00
			Percontohan Budidaya gurami dikolam terpal	1	Paket	@40.000.000,00 = 40.000.000,00
			Pengadaan Calon Induk Ikan Lele Dumbo untuk Kelompok Makmue Seujahtera Gp. Cot Nambak Kec. Blang Bintang	1	Paket	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
			Percontohan Budidaya Ikan Kerling/Jurung di Kecamatan Kuta Malaka	1	Paket	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
			Pengadaan Bahan Baku Pakan Ikan untuk Percontohan Pembuatan Pakan Ikan	1	Paket	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
			Paket Budidaya Lele dikolam Kec. Suka Makmur (DAK)	1	Paket	@61.000.000,00 = 61.000.000,00
			Paket Budidaya Lele dikolam Kec. Simpang Tiga (DAK)	1	Paket	@61.000.000,00 = 61.000.000,00
			Paket Percontohan Nila dikolam/Tambak Kec. Lhoong (DAK)	1	Paket	@55.000.000,00 = 55.000.000,00
			Paket Budidaya Lele dikolam Kec. Darul Kamal (DAK)	1	Paket	@61.000.000,00 = 61.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Paket Percontohan Nila dikolam/Tambak Kec. Lhoknga (DAK)	1	Paket	@55.000.000,00 =	55.000.000,00
			Paket Percontohan Budidaya Udang Sederhana Kec. Peukan Bada (DAK)	1	Paket	@89.000.000,00 =	89.000.000,00
			Paket Percontohan Budidaya Udang Sederhana Kec. Seulimum (DAK)	1	Paket	@89.000.000,00 =	89.000.000,00
			Paket Percontohan Budidaya Ikan Hias Kec. Darussalam (DAK)	1	Paket	@39.000.000,00 =	39.000.000,00
			- Pengadaan Pakan dan Benur Udang Untuk Kelompok Putra Usaha Tambak Gp. Beureuneut Kec. Seulimeum	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Rehab tambak agro input dan sarana pendukung lain kelompok Makmue Beurata Gp. Ulee Paya Kec. Pulo Aceh	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Budidaya Ikan Air Tawar Kelompok Tani Desa Lubok Sukon Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Budidaya Udang Paname Kec. Baitussalam	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Pembangunan Kolam Ikan Air Tawar Kec. Montasik	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Budidaya Ikan Air Tawar Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Rehabilitasi Tambak Mukim Lamnga untuk Kelompok Lamkuta Jaya Gp. Neuheun Kec. Masjid Raya	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Percontohan Pembuatan Pakan Ikan untuk Pembudidaya ikan di Aceh Besar	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
3.01.3.01.01.20.04.5.2.3.	Belanja Modal	1.782.125.220,00					
3.01.3.01.01.20.04.5.2.3.06.	Belanja Modal Pengadaan Kolam Ikan	585.125.220,00					
3.01.3.01.01.20.04.5.2.3.06.002.	Belanja modal Pengadaan Kolam Ikan Air Tawar	585.125.220,00					
			- Rehabilitasi Kolam atau Bak Larva (DAK) Kec.Kota Jantho	1	Paket	@546.846.000,00 =	546.846.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@21.873.840,00 =	21.873.840,00
			- Pengawasan	1	Paket	@16.405.380,00 =	16.405.380,00
3.01.3.01.01.20.04.5.2.3.25.	Belanja modal Pengadaan Alat Pengolahan	270.000.000,00					
3.01.3.01.01.20.04.5.2.3.25.009.	Belanja modal Pengadaan Alat-Alat Perikanan	270.000.000,00					
			- Pengadaan Mesin penyambung Plastik HPDE pada tambak udang	1	Paket	@120.000.000,00 =	120.000.000,00
			- Pengadaan Peralatan Pembenihan Ikan	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
3.01.3.01.01.20.04.5.2.3.58.	Belanja Modal Pengadaan Jalan	927.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.01.3.01.01.20.04.5.2.3.58.005.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Khusus	927.000.000,00	- Pembangunan Jalan BBI Jantho Baru (OTSUS)	1	paket	@900.000.000,00 =	900.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@27.000.000,00 =	27.000.000,00
3.01.3.01.01.21.	PROGRAM PENGEMBANGAN PERIKANAN TANGKAP	5.191.700.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.	PENDAMPINGAN PEMBANGUNAN DAN PENGEMBANGAN SARANA DAN PRASARANA PRODUKSI PERIKANAN	5.191.700.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.1.	Belanja Pegawai	103.200.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.1.01.	Honorarium PNS	9.600.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	9.600.000,00					
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 x 8 bln	8	OB	@700.000,00 =	5.600.000,00
			- Pembantu PPTK 1 x 8 Bln	8	OB	@500.000,00 =	4.000.000,00
3.01.3.01.01.21.06.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	93.600.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	93.600.000,00	Honorarium Non PNS	-	-		93.600.000,00
			- Honor Non PNS SMA /Sederajat (2 org x 12 BLN)	24	OB	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
			- Honor NON PNS S1 (3 org x12 Bln)	36	OB	@1.800.000,00 =	64.800.000,00
3.01.3.01.01.21.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	562.500.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	8.500.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	8.500.000,00	- GOL IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- GOL III	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
3.01.3.01.01.21.06.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	50.000.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	50.000.000,00	- Sosialisasi Kartu Asuransi Nelayan Kab. Aceh Besar (14 Lhok)	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
3.01.3.01.01.21.06.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	504.000.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	504.000.000,00	- Pengadaan Alat Tangkap dan Peralatan Bagan Apung Kelompok Makmu Meulaot Kec. Leupung	1	Paket	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
			Pengadaan Life Jacket untuk Nelayan Pesisir Keb. Aceh Besar (DAK)	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan Balai Nelayan Gp. Jantang Kecamatan Lhoong	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengadaan boat ikan untuk kelompok Nagata Sepakat Kec. Lhoknga	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
3.01.3.01.01.21.06.5.2.3.	Belanja Modal	4.526.000.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	836.000.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.3.48.014.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool	107.000.000,00					
			- Pembangunan Dermaga Apung Parkiran Speed Boat Dinas	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
3.01.3.01.01.21.06.5.2.3.48.021.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandar	729.000.000,00					
			- Rehab Dermaga TPI Lhoknga	1	Paket	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pembangunan TPI Gp. Leungah Kec. Seulimum	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
3.01.3.01.01.21.06.5.2.3.63.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Bencana Alam	3.690.000.000,00					
3.01.3.01.01.21.06.5.2.3.63.005.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	3.690.000.000,00					
			- Pembangunan Revitmen Alur Pelayaran Pelabuhan Perikanan Lambada Lhok (OTSUS)	1	Paket	@3.600.000.000,00 =	3.600.000.000,00
			- Pengawasan Revitment Alur Pelayaran Perikanan Lambada Lhok	1	Paket	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
	JUMLAH BELANJA	15.418.877.362,00					
	SURPLUS/(DEFISIT)	(15.268.877.362,00)					